СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20.04.2017 г. №72
с. Старина

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
Старинского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области от 21.09.2015.№164
«О налоге на имущество физических лиц»
(в ред. Решения от 03.03.2016 №21)

                    На основании протеста прокурора Каширского района от 29.03.2017 г.
№ 2-1-2017 на решение Совета народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от21.09.2015 №164 «О налоге на имущество физических лиц»(в ред. Решения от 03.03.2003 3 131-ФЗ) Совет народных депутатов Старинского сельского поселения  решил:
1.Пункт 2.3 решения Совета народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 21.09.2015 № 164 «О налоге на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:
2.3 Иные здания, строения, сооружения, помещения -0.5 процента.
[bookmark: _GoBack]2.  Обнародовать настоящее решение на стенде администрации Старинского сельского поселения и опубликовать в районной газете «Каширские зори».
3.    Контроль за исполнением  настоящего  решения  оставляю за собой.

       Глава  Старинского сельского поселения                    Б.В.Огнерубов